« In nomine Domini, amen. Anno, indictione, mense et loco quibus
supra, die vero undecimo mensis suprascripti et presentibus testibus
ynfrascriptis. In quorum testium et nostrorum notariorum ynfra
scriptorum presentia, ibidem eonstituti coram prefatis magnifìcis dominis
commissariis, sedentibus pro tribunali super baneho de quo supra, quod
pro eorum legiptimis loeo et tribunali ad ynfrascripta omnia et singula
elegerunt et eligunt, suprascripti magister Iohannes de Cataneis et An
sermus Corbellarius, agrimensores, ut supra ellecti et deputati, instantibus
ad ynfrascripta omnia et requirentibus suprascriptis omnibus sindicis
et procuratoribus Sezadii et Castrinovi, singula singulis congrue reffe
rendo, videlicet Manfrino Careamugio, Sardino Sardo, magistro Antonio
Gabano, Facio Feruffino, Taliano Chena et StephanoBuffa de Sezadio,
ae sindicis et procuratoribus ut supra, neenon et Ogerio Falloppa et
Georgio Baruto de Castronovo, sindicis et procuratoribus ut supra, me
diante eorum et cuiuslibet eorum iuramento, quod in manibus prefa
torum magnificorum dominorum commissariorum prestiterunt et prestant,
tactis corporaliter Scripturis, rettulerunt et refferunt ipsis spectabilibus
dominis commissariis et nobis notariis ynfrascriptis se da mandato, imo
positione et ad instantiam quibus supra ivisse ad loca opportuna et de
quibus in impositione eisdem facta, et piantasse terminos lapideos finales
et diffinientes et, aliquos terreos montriehetos fecisse sine lapidibus, in
tervenientibus testibus ipsis terminis lapideis et choeherentibus oppor·
tunis et prout infra, videlieet qui plantarunt terminum unum lapi
deum in cacumine preise illorum de Guercinis versus Rippaltam: cho
heret a sero nemus iIlorum de Carraciis, a meridie Planum Boschi et
a mane et a nulla hora comunitas Castrinovi: qui terminus tendit t;t
miram facit ad secundum terminum de quo infra, eundo versus mane,
Item plantarunt alium et secundum terminum lapideum in capite Vallis
Drute, qui tendit et miram faeit eundo versus nullam horam ad tertium
terminum de quo infra, et test es suos eidem secundo termino debite
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posuerunt, et qui seeundus terminus distat a dieta primo fermino et ipse
primus terminus a dieto seeundo per trabuehos sexaginta unum. Item
rettulerunt plantase alium et tertium terminum lapideum eum testibus
",t ehoherentibus suis desuper Castrum Drutum, et qui tertius terminus
tendit et miram faeit ad quartum terminum de quo infra, eundo versus
nullam horam per fossatum ubi dieitur al Castel de Grata Zuffo, et qui
tertius terminus distat a seeundo termino per trabuehos sexaginta eum
dimidio. Item rettulerunt plantasse alium et quartum terminum lapi
deum cum testibus suis, qui tendit et miram faeit ad quintum terminum
de quo infra, eundo versus nullam horam, et cui quarto termino chohe
rent amane Planum Bosehum et a sero Vallis Drutta, et qui terminus
quartus distat a dieto tertio termino per trabuchos nonaginta. Item plan
tasse alium et quintum terminum lapideum cum testibus et ehoherentibus
suis: ehoheret ut supra et distat dictus quintus terminus a dieto quarto
termino per trabuehos triginta, et dietus quintus terminus tendit et miram
faeit ad sextum terminum de qua infra. Item plantasse alium et sextum
terminum choherentiatum ut supra eum testibus suis, et qui miram faeÌt
ad septimum terminum de quo ynfra, et distat a dicto quinto termino
per trabuehos viginti septem. Item et plantasse alium et septimum ter
minum lapideum eum testibus suis ehoherentiatum ut supra, et qui
terminus septimus distat a dieto sexto termino per trabuehos quin
deeim. Item et plantasse alium et octavum terminum sub ehoherentiis de
quibus supra, et qui oetavus terminus distat a dicto septimo termino
per trabuehos triginta quatuor, et qui terminus oetavus mirat et miram
facit ad terminum nonum de quo infra. Item et plantasse alium et nonum
terminum lapideum cum ehoherentibus suis sub ehoherentiis predietis
desuper Viam Bellam, et qui nonus terminus tendit et miram facit ad
alium terminum, transversando dietam viam, eundo versus mane, et distat
a dieto oetavo termino per trabuehos duodecimo Item et plantasse alium
et decimum terminum prope seu iuxta Guastatum, et distat dietus ter
minus deeimus a dieto nono per trabuehos triginta quatuor eum dimidio.
Item plantasse alium et undeeimum terminum in Pladio de Valibus
penes viam per quam itur Capriatam, in qua est lapis unius mole a
molendino ruptus, et qui mirat ad dietum deeimum terminum per reetam
Iineam: ehoheret Planum Caneti et Valis de Valibus; et distat dietus
undeeimus terminus a dieto decimo termino per trabuehos tereentum
nonaginta octo. Item et alium et duodeeimum terminum in PIa dio Perose
et distantem a dieto undecimo termino per trabuchos triginta tres eum
dimidio: choheret senterium quo itur Capriate. Item faeisse alium :et
deeimum tertium terminum sine lapide, eum montrieheto loco termini, in
Pladio Perose: ehoheret ipsum Pladium et Planum Caneti, et